
 

 

 

 
 
19 марта 2024 г.               348 

 
 
Об изменении решения Ивановского 
районного исполнительного комитета 
от 29 декабря 2023 г. № 1833  
 

На основании части пятой пункта 7 Положения о порядке 

организации деятельности студенческих отрядов на территории 

Республики Беларусь, утвержденного Указом Президента Республики 

Беларусь от 18 февраля 2020 г. № 58, Ивановский районный 

исполнительный комитет РЕШИЛ: 

Перечень принимающих организаций, объектов, видов работ и 

количества рабочих мест для участников студенческих отрядов в 2024 

году, утвержденный решением Ивановского районного исполнительного 

комитета от 29 декабря 2023 г. № 1833, дополнить пунктами 5-6 

следующего содержания: 

 
«5 Территория 

государственного 

лесохозяйственного 

учреждения «Пинский 

лесхоз» 

Государственное 

лесохозяйственное 

учреждение «Пинский 

лесхоз» 

март-

апрель 

10 экологические 

работы 

6 Места общего 

пользования города 

Иваново 

Коммунальное 

унитарное 

многоотраслевое 

производственное 

предприятие жилищно-

коммунального 

хозяйства «Ивановское 

ЖКХ» 

июнь-

август 

10 уборка 

территории, 

сервисные 

работы». 

 

Председатель А.В.Ткачук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Климович 2 80 62 


